
ZARZĄDZENIE NR 206/2020 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam pod obrady Rady następujące projekty uchwał: 

1) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krynki na lata 2020-2031; 

2) projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Krynki na 2020 rok; 

3) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii w Gminie Krynki na rok 2021; 

4) projekt uchwały w sprawie  uchwalenia  planów pracy komisji Rady na 2021 rok; 

5) projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na   2021 rok; 

6) projekt uchwały  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Krynki na lata 2021 -
2031; 

7) projekt  uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu  miny Krynki   na  2021 rok; 

8) projekt uchwały w sprawie w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Krynki; 

9) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

Id: 829935FD-74BB-48EF-94E8-8952282E98FD. Podpisany Strona 1




